

Pasiūlymo atviram konkursui Nr. PCSR-4-10 priedas.
1 p.o.d. Bėginės iešmų atsarginės dalys 1435 mm kelio pločio vėžei
Planuojamos pirkti iešmų atsarginės dalys ir riedmens rato aptikimo įrenginių dalys

Eil. Nr.	Medžiagos pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pasiūlymų vertinimui	Vieneto kaina, EUR be PVM	Bendra suma EUR be PVM
----------	-----------------------	-----------	---	------------------------------	---------------------------

1 pirkimo objekto dalis. Bėginės iešmų atsarginės dalys 1435 mm kelio pločio vėžei.

1	Rėminis bėgis su smaile 60E1-760-1/14 D/D (1435 mm) prailgintas (smaile tiesi, rėmas lenktas). Mariampolės GS iešmui kreivėje Nr. 701	kompl.	1	9.474,00	9.474,00
2	Rėminis bėgis su smaile 60E1-760-1/14 D/K (1435 mm) prailgintas (smaile tiesi, rėmas lenktas). Mariampolės GS iešmui kreivėje Nr. 701	kompl.	1	9.474,00	9.474,00
3	Rėminis bėgis su smaile 60E1-300-1/14 D/D (1435 mm) prailgintas (smaile tiesi, rėmas lenktas)	kompl.	1	8.997,00	8.997,00
4	Rėminis bėgis su smaile 60E1-300-1/14 D/K (1435 mm) prailgintas (smaile lenkta, rėmas tiesus)	kompl.	1	8.997,00	8.997,00
5	Rėminis bėgis su smaile 60E1-500-1/12 D/D (1435 mm) prailgintas (smaile tiesi, rėmas lenktas)	kompl.	1	9.177,00	9.177,00
6	Rėminis bėgis su smaile 60E1-500-1/12 D/K (1435 mm) prailgintas (smaile lenkta, rėmas tiesus)	kompl.	1	9.177,00	9.177,00
7	Rėminis bėgis su smaile 60E1-500-1/12 K/K (1435 mm) prailgintas (smaile tiesi, rėmas lenktas)	kompl.	1	9.177,00	9.177,00
8	Rėminis bėgis su smaile 60E1-500-1/12 K/D (1435 mm) prailgintas (smaile lenkta, rėmas tiesus)	kompl.	1	9.177,00	9.177,00
9	Rėminis bėgis su smaile 60E1-300-1/9 D/D (1435 mm) prailgintas (smaile tiesi, rėmas lenktas)	kompl.	1	8.840,00	8.840,00
10	Rėminis bėgis su smaile 60E1-300-1/9 D/K (1435 mm) prailgintas (smaile lenkta, rėmas tiesus)	kompl.	1	8.840,00	8.840,00
11	Rėminis bėgis su smaile 60E1-300-1/9 K/K (1435 mm) prailgintas (smaile tiesi, rėmas lenktas)	kompl.	2	8.840,00	17.680,00
12	Rėminis bėgis su smaile 60E1-300-1/9 K/D (1435 mm) prailgintas (smaile lenkta, rėmas tiesus)	kompl.	2	8.840,00	17.680,00
13	Rėminis bėgis su smaile 60E1 1/9 D/D (1435 mm; R-190 m) kryžminiam iešmui	kompl.	1	6.227,00	6.227,00
14	Rėminis bėgis su smaile 60E1 1/9 D/K (1435 mm; R-190 m) kryžminiam iešmui	kompl.	1	6.227,00	6.227,00
15	Rėminis bėgis su smaile 60E1 1/9 K/K (1435 mm; R-190 m) kryžminiam iešmui	kompl.	1	6.227,00	6.227,00
16	Rėminis bėgis su smaile 60E1 1/9 K/D (1435 mm; R-190 m) kryžminiam iešmui	kompl.	1	6.227,00	6.227,00
17	Kryžmė 60E1-760-1/14 D (1435 mm) prailginta. Mariampolės GS iešmui kreivėje Nr. 701	vnt.	1	12.652,00	12.652,00
18	Kryžmė 60E1-300-1/14 (1435 mm) prailginta	vnt.	1	12.652,00	12.652,00
19	Kryžmė 60E1-500-1/12 D (1435 mm) prailginta	vnt.	1	12.356,00	12.356,00

Eil. Nr.	Medžiagos pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pasiūlymų vertinimui	Vieneto kaina, EUR be PVM	Bendra suma EUR be PVM
20	Kryžmė 60E1-500-1/12 K (1435 mm) prailginta	vnt.	1	12.356,00	12.356,00
21	Kryžmė 60E1-300-1/9 D (1435 mm) prailginta	vnt.	1	10.870,00	10.870,00
22	Kryžmė 60E1-300-1/9 K (1435 mm) prailginta	vnt.	2	10.870,00	21.740,00
23	Kryžmė smaili kryžminiam iešmui 60E1-190-1/9 (1435 mm)	vnt.	1	8.712,00	8.712,00
24	Kryžmė buka kryžminiam iešmui 60E1-190-1/9 (1435 mm)	vnt.	1	17.580,00	17.580,00
25	Kryžmė smaili bėgių sankirtai 1435+1520 mm 60E1 1/9	vnt.	2	9.345,00	18.690,00
26	Kryžmė smaili bėgių sankirtai 1435+1520 mm 60E1 2x1/9 D	vnt.	1	9.190,00	9.190,00
27	Kryžmė smaili bėgių sankirtai 1435+1520 mm 60E1 2x1/9 K	vnt.	1	9.190,00	9.190,00
28	Kryžmė buka bėgių sankirtai 1435+1520 mm 60E1 2x1/9	vnt.	1	18.453,00	18.453,00
29	Kryžmė buka bėgių sankirtai 1435+1520 mm 60E1 1/9	vnt.	2	16.747,00	33.494,00
30	Kryžmė bėgių saraizgai 60E1-182-1:11 1435+1520 mm	vnt.	1	10.296,00	10.296,00
31	Kryžmė D bėgių saraizgai 60E1-320-1:11 1435+1520 mm	vnt.	1	11.306,00	11.306,00
32	Kryžmė K bėgių saraizgai 60E1-320-1:11 1435+1520 mm	vnt.	1	11.306,00	11.306,00
33	Gretbėgis 60E1-300-1/14 (1435 mm; L=7600 mm)	vnt.	1	1.297,00	1.297,00
34	Gretbėgis 60E1-500-1/12 (1435 mm; L=7200 mm)	vnt.	1	1.187,00	1.187,00
35	Gretbėgis 60E1-300-1/9 (1435 mm; L=7200 mm)	vnt.	1	1.187,00	1.187,00
36	Gretbėgis prie smailios kryžmės kryžminiam iešmui 60E1-190-1/9 (1435 mm) (L=5450 mm)	vnt.	2	930,00	1.860,00
37	Gretbėgis prie bukos kryžmės kryžminiam iešmui 60E1-190-1/9 (1435 mm) (L=2400 mm)	vnt.	2	421,00	842,00
38	Gretbėgiai prie smailios kryžmės bėgių sankirtai 1435+1520 mm 60E1 1/9 (L=5600 mm)	vnt.	1	817,00	817,00
39	Gretbėgiai prie smailios kryžmės bėgių sankirtai 1435+1520 mm 60E1 2x1/9 (L=2800 mm)	vnt.	1	470,00	470,00
40	Gretbėgiai prie bukos kryžmės bėgių sankirtai 1435+1520 mm 60E1 1/9 (L=2796 mm)	vnt.	1	468,00	468,00
41	Gretbėgiai prie bukos kryžmės bėgių sankirtai 1435+1520 mm 60E1 2x1/9 (L=3500 mm)	vnt.	1	598,00	598,00
42	Gretbėgis bėgių saraizgai 60E1-182-1:11 1435+1520 mm (L=6500 mm)	vnt.	1	967,00	967,00
43	Gretbėgis bėgių saraizgai 60E1-320-1:11 1435+1520 mm (L=6500 mm)	vnt.	1	967,00	967,00

Eil. Nr.	Medžiagos pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pasiūlymų vertinimui	Vieneto kaina, EUR be PVM	Bendra suma EUR be PVM
44	Balansuotuvas 60E1-1435 mm	vnt.	1	910,00	910,00
45	Sandūros klijuotos iešmams 60E1-300-1/9 (1435 mm)	msl	1	118,80	118,80
46	Sandūros klijuotos iešmams 60E1-500-1/12 (1435 mm)	msl	1	118,80	118,80
47	Sandūros klijuotos iešmams 60E1-300-1/14 (1435 mm)	msl	1	118,80	118,80
48	Sandūros klijuotos iešmams 60E1-760-1/14 (1435 mm)	msl	1	118,80	118,80
Pasiūlymo kaina be PVM:					394.486,20
PVM 21%:					82.842,10
Pasiūlymo kaina su PVM:					477.328,30

PASTABOS:

- 1) * - rėminiai bėgiai su smailėmis skirti naudojimui iešmuose su kietmedžio pabėgiais;
- 2) ** - rėminiai bėgiai su smailėmis skirti naudojimui iešmuose su gelžbetoniniais pabėgiais;
- 3) rėminiai bėgiai su smailėmis, išskyrus pažymėtus "*" ir "**", skirti naudojimui iešmuose ir su kietmedžio pabėgiais, ir su gelžbetoniniais pabėgiais.

Generalinis direktorius

Andrius Daniulaitis

Prokuristas

Rimvydas Bražionis

